
COPIA

Verbale di Deliberazione del Consiglio Direttivo
del Parco 

N. 5 del 21/02/2023

OGGETTO: rimborso spese sostenute dal Presidente nel mese di gennaio 2023

L'anno 2023, addì 21 del mese di Febbraio alle ore 17:00 nella Sala delle Adunanze dell’Ente, a 
seguito di convocazione disposta dal Presidente, si è riunito il Consiglio Direttivo, con l’intervento dei 
Signori:

Componenti Presente/Assente

Gasparini Moreno  Presidente del Consiglio Direttivo  Presente 

Faccioli Alessandro  Componente del Consiglio Direttivo  Presente 

Pizzoli Roberto  Componente del Consiglio Direttivo  Assente 

Visentini Mario  Componente del Consiglio Direttivo  Presente 

Veronese Maura  Componente del Consiglio Direttivo dimissionaria 

Assiste alla seduta in funzione di Segretario verbalizzante Dott.ssa DE FAVERI Roberta.

Presiede la seduta, in conformità allo Statuto, il Presidente Gasparini Moreno.



IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTI i seguenti provvedimenti: 
- Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 49 del 09.04.2021 con il quale è stato 
nominato, sensi dell’art.  6 comma 1 Legge Regionale n. 23 del 26/06/2018, Presidente 
dell’Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po il Sig. Moreno Gasparini;
 - Delibera della Comunità n. 7/2022 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio pluriennale 2023/2025, secondo quanto disposto dal D.Lgs.118/2011; 
CONSIDERATO che il Presidente si reca in missione per svolgere le attività istituzionali 
con il proprio mezzo; 
VISTE  le  note spese del  Presidente pervenute all’Ente Parco relativamente al  mese di 
gennaio 2023 per complessivi € 417,86 di cui € 280,36 per rimborso spese chilometriche e  
€ 137,50 per colazioni di lavoro, e ritenutele meritorie di liquidazione. 

VISTA la L.R. 1 del 10.01.1997 e in particolare gli artt. 4, 23 e 33; 
VISTO l’art. 44 della Legge Regionale n. 39 del 29.11.2001;

DELIBERA

Di  liquidare  al  Presidente,  Moreno  Gasparini,  la  somma  complessiva  di  €  417,86 
relativamente alle spese sostenute nel mese di gennaio 2023 di cui  € 280,36 per 
rimborso spese chilometriche e € 137,50 per colazioni di lavoro

      2) di imputare la spesa complessiva di euro 417,86 sui capitoli di seguito elencati ove 
erano già state stanziate le relative risorse:  

 di imputare la spesa complessiva di euro 417,86 sui capitoli di seguito elencati:  
Eserc Cap Miss. Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2023  102/0  009  005  1.3.2.1.2  280,36  3120 - GASPARINI MORENO - Via 
Vicolo Cento Campi, 681 , LOREO (RO) 
LOREO (RO), cod.fisc. 
GSPMRN66A25C967W/p.i.  

2023  130/0  009  005  1.3.2.2.999  137,50  3120 - GASPARINI MORENO - Via 
Vicolo Cento Campi, 681 , LOREO (RO) 
LOREO (RO), cod.fisc. 
GSPMRN66A25C967W/p.i.  

 



Approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to Gasparini  Moreno F.to Dott.ssa DE FAVERI Roberta

SI ATTESTA E CERTIFICA

che la presente deliberazione non è sottoposta a controllo e pertanto ai sensi dell’art. 7 
comma 9 della legge regionale n. 53/93 è esecutiva dall’adozione.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to Dott.ssa DE FAVERI Roberta

Copia conforme all'originale.

Data: 21/02/2023 IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Dott.ssa Roberta De Faveri


